

BUZ KIRILDI YOL AÇILDI!

25 Ekim (7 Kasım) 1917'de bir çağ açan, "proleter devrimler çağı"nı açan bir devrim yaşandı Rusya'da. Bütün bir dünya tarihini etkiledi, dönüştürdü.

"Kapital'e karşı devrim" idi yerleşik dogmatik Marksizm açısından. Öylesine devrim yapma iradesi ile yüklü.

Lenin, ünlü "Devlet ve Devrim" çalışmasını yarım bıraktı bu devrimi başlatmak için. Tasarladığı son bölümü hiç yazamadı. Ama ne önemi var! O,

devrim yapmaya girişiyordu, devrim hakkında yazmak bekleyebilirdi elbette. Onun sözleriyle: "Bir devrim deneyi yapmak", o konuda yazmaktan daha güzel ve daha yararlıdır!

Tarih hakkında yazmak, veya tarih yazmak/yapmak... Tarih yapmanın saati gelip çattıysa, bir devrimci tarih hakkında yazmayı seve seve bırakır bir kenara. Onun görevi "devrim yapmaktır." Zira böylesi anlarda salt "teori yapmak",

tarih hakkında yazmak, kimilerinin sandığı gibi "yol gösterici" değil, boş gevezeliktir. Ekim Devrimi, devrimciler için asıl görevin "devrim yapmak" olduğunu kendi yüzyılına, o dönemin "büyük otoritelerine" rağmen kavratmaktadır. Bu temel gerçeği kavrayan devrimci Marksizm, tüm bir yüzyılı ve günümüzü "proleter devrimler çağı"na çevirdi. O yoldan kararlı adımlarla yürümeye devam!

MÜCADELE BİRLİĞİ

07 Kasım 2020 - s170 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

GÖRÜNMEZ SUÇ ORTAKLARI

Bir savaş suçlusunun hatıra defteri de diyebilirdik. Bahsettiğimiz zat, "Kosova Cumhurbaşkanı" Haşim Taçi. Zamane için bilinmez bir kişi. Önemsiz. Ama bir dönem için, o dönemin canlı tanıkları için hiç de öyle değil.

Taçi, Lahey'de hakkında düzenlenen "savaş suçları iddianamesi" kabul edilince, görevinden istifa etti ve tutuklandı.

İddianamede "Yasadışı veya keyfi tutuklama, zalimane muamele, işkence ve cinayet gibi savaş suçları ve insanlığa karşı suçlar; işkence, cinayet, kişilerin zorla kaybedilmesi ve zulüm gibi diğer insanlık dışı eylemler en az Mart 1998'den Eylül 1999'a kadar işlendi. Suçlamaya konu olan filler, Kosova'nın çeşitli yerlerinde ve



Kuzey Arnavutluk'taki Kukës ve Cahan'da işlendi" diyor.

Haşim Taçi ile birlikte eski Meclis Başkanı ve UÇK yöneticilerinden iki kişi de tutuklandı. Taçi gibi UÇK adını da bilmez günümüz gençliği. "Kosova Kurtuluş Ordusu"nun kısaltması. Gençler, internette bir araştırma yapacak olursa, mesela Wiki'de "Mart 1999'da, Taçi, Kosovalı Arnavut tarafının lideri olarak Rambouillet'de görüşmelere katıldı. Haşim Taçi diğer isyancı liderlerin tam ulusal bağımsızlık için bir çözümü reddeden bir zamanda Kosova'nın Sırbistan içinde özerkliğini

Kabul etmeye istekli olduğunu gösterdi" ifadesini görecektir. Rambouillet neresi, görüşmeler neymiş, nasıl olmuş, taraflar neler söylemiş, sonuç ne olmuş... öğrenemeyecekler yine. NATO adını göreceklere ve "NATO bombardımanı ile savaş sona erdi" sözüne inanacaklar!

UÇK liderliğinden "Kosova Cumhurbaşkanlığı"na uzanan bu yolda, Taçi'nin nasıl olup da "savaş suçlusunu" olabildiğini anlayamayacaklar pek. Ve dahası, bu "savaş suçlularının" görünmez suç ortaklarından da haberleri olmayacak.

2

Almanya'dan Türkiye'ye Koronavirüs Cezası



Almanya hükümeti, Antalya, Muğla, Aydın ve İzmir'e kaldırdığı seyahat uyarısını, yeniden koyuyor. Spiegel Online'ın verdiği habere göre, Alman Dışişleri Bakanlığı buna gerekçe olarak Türkiye'nin koronavi-

rüs istatistiklerini düzeltmemesini gösteriyor.

Dışişleri Bakanlığı Ekim ayında Türkiye'ye sözlü bir nota vermiş, iki hafta sonra da bakanlığın kriz sorumlusu Türkiye'nin Berlin büyükelçiliğini arayarak endişelerini dile getirmişti. Türkiye'yi koronavirüs sayılarını DSÖ'nün kriterlerine uygun hale getirmesi için defalarca uyardıklarını söyleyen bir Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, "Sağlık Bakanı'nın açıklamasından hemen sonra Türk hükümetinden korona verilerinin doğru

raporlanması ve yayınlanmasını, yeniden uluslararası ölçülere uygun bir biçimde yapılmasını talep ettik. Ancak istatistiklerde bir değişikliğe gidilmediği için Türkiye'deki enfeksiyon durumu hakkında sağlıklı bir değerlendirme yapmak mümkün değil" şeklinde konuştu.

Eylül ayında, Türk Sağlık Bakanlığı'nın Temmuz ayından beri enfekte olan ama semptom göstermeyen kişileri vaka sayısına eklemediği ortaya çıkmış, Alman hükümeti Türkiye'yi birkaç kez uyarılmıştı.

EDİTÖR

ABD KÜRDİSTAN'DA NE YAPMAYA ÇALIŞIYOR-I

Bu sorunun yanıtı, Leninistler için bilinmeyen bir şey değildi; bizi izleyen okurlarımız bu gerçeği gayet iyi bilir.

Ancak Leninistler için çok açık olan bir şey, başkaları için aynı açıklıkta değildi. Kürdistan'da hayli yaygın bir grup düşünceye göre ABD Kürt ulusunun özgürlüğü, kendi devletine sahip olması için çalışıyor. Bu açıdan Türk şoven ve sosyal şovenleri ile bu düşüncede birleşiyorlar; bir farkla ki, ikinciler bu iddiayı Türkiye'de sosyal şovenizmi körüklemek için bir olguymuş gibi öne sürüyorlar. Bir başka grup, ABD'nin Suriye'deki varlığını Suriye petrolüne konma amacıyla açıklıyor. Nihayetinde bir grup düşünce, ABD'nin Suriye ve hatta Irak'taki varlığını IŞİD'le mücadele istğine bağlıyor ve IŞİD bitirilince ABD'nin de çekip gideceğini ileri sürüyor.

Bu örnekler çoğaltılabilir ama James Jeffrey, 6 Kasım'da yaptığı açıklamayla bizi tüm bu tahmin zahmetinden kurtardı. Bu Amerikalı sülüğün, (bu arada "sülük"lere haksızlık yaptığımız farkındayız; zira sülükler bazen tedavi amaçlı olarak kullanılabilirler, bu adam ve temsil ettiği devlet insanlığa safi zarardan ibarettir) Syria Direct haber sitesine bir değerlendirme yapıyor. Site, değerlendirmeyi haberleştirirken şu başlıkla veriyor: "Suriye'deki PKK varlığına son vermeye çalışıyoruz"

Aslında değerlendirmenin haberleştirilmiş halinin başlığı çok şeyi açıklamaya yetiyor. Ama "Şeytan ayrınıtıda gizlidir" derler. Başlıktaki açıklık, gerçekte ABD'nin amacının sadece bir kısmını açıklıyor. Diğer kısımları şöyle:

2

EDİTÖR

ABD KÜRDİSTAN'DA NE YAPMAYA ÇALIŞIYOR-1

Baş tarafı 1. sayfada

“PKK kadrosunun Suriye'den çıktığını görmek istiyoruz. Bu, Türkiye ile Suriye'nin kuzeydoğusunda var olan gerginliğin temel nedeni. Biz bu gerginliği azaltmak istiyoruz. Çünkü kuzeydoğu dışındaki tüm bölgelerde Türkiye ile çok yakın koordinasyon içinde çalışıyoruz. Kuzeydoğu'da bile dediğim gibi Türkiye ile askeri açıdan bir anlaşmamız var.”

Şimdi bu sülüğün bu sözlerle ne demek istediğine yakından bakalım. Birincisi, Suriye'de PKK yok. PKK'nin Suriye'de olduğu iddiası faşist devlete aittir. Anlaşılan ABD, bu konuda Türkiye ile tamamen görüş birliği içinde. İkincisi, Suriye'de PKK ile aynı ya da yakın bakış açısına, aynı ideolojik temele sahip PYD ve Özerk Yönetim var. Yoksa Jeffrey ve temsil ettiği ABD, bu güçleri tasfiye etmek istiyor olmasın? Cümleyi soru biçiminde kurmamıza bakılmasın. ABD'nin amacının tam da bu olduğundan toz zerresi kadar şüphemiz yok.

Devam edelim. Daha doğrusu biz değil, ABD'yi temsil eden, onun politikalarını hayata geçirmekle görevlendirilmiş James Jeffrey devam ediyor açıklamaya. Eğer PYD ve Özerk Yönetim içinde PKK'ye yakın ya da aynı bakış açısına sahip devrimcileri tasfiye ederse Türkiye ile sorunlar halledilecek diyor. Yani amaçları, PYD'yi ve Özerk Yönetim içinde devrimci düşünceye sahip ne kadar kadro varsa tasfiye etmek.

Bunları, işimizi kolaylaştıran itiraflar olarak kabul ediyoruz. İtiraflar devam ediyor. Şöyle: “Kuzeydoğu dışındaki tüm bölgelerde Türkiye ile çok yakın koordinasyon içinde çalışıyoruz. Kuzeydoğu'da bile dediğim gibi Türkiye ile askeri açıdan bir anlaşmamız var.” PYD ve Özerk Yönetim'in bu nokta üzerinde tekrar tekrar durmalarında fayda olduğunu düşünüyoruz. Türkiye ile askeri anlaşmaları var. Sadece Kuzeydoğu Suriye üzerinde değil, tüm Kürdistan için Türkiye ile bir askeri anlaşmaları var. Bu gerçeği, “Kuzeydoğu'da bile” ifadesinden anlıyoruz.

Aslında, ABD'nin Türkiye ile Kürdistan üzerinde askeri bir anlaşmaya varmış olduğunu anlamak için kahin ya da münecim olmaya gerek yok. Hakkını teslim etmek gerekirse, zaman zaman ABD'li yöneticilerin bunu açıkça ifade ettiklerini biliyoruz. Son Şengal ve Haftanın saldırıları, ABD'nin Irak-Türkiye ve G.Kürdistan yönetimini bir araya getirip anlaşmalarını sağlamasıyla başlamıştır. Plan, ABD'ye aittir. Kimileri bu planın arkasında İngilizlerin ve İsrail'in de olduğunu ileri sürüyor; imkansız diyemeyiz.

ABD'nin Türkiye ile sadece Rojava için değil, bütün Kürdistan için askeri anlaşmaya vardığını Haftanın, Şengal ve son olarak Gare saldırılarından anlıyoruz. Burada, kendisine verilen rol/görev gereği KDP'nin öne çıkmış olması planın gerçek sahipleri konusunda bir muğlaklık yaratmaz.

James Jaffrey'nin son açıklamasını ve daha öncesi bir yana, son Haftanın, Şengal, Gare saldırılarını birleştirdiğimizde tablo net biçimde karşımıza çıkıyor. ABD, Kürdistan devrimini tasfiye etmeye çalışıyor. Buna Rojava'nın dahil olmadığını düşünen ya da sananlar fena halde yanıldıklarını ağır bir bedel karşılığında görecekler. Tıpkı Serakaniye ve Tel Abyad'ın ABD eliyle Türkiye'nin işgaline açılmasında olduğu gibi.

GÖRÜNMEZ SUÇ ORTAKLARI

Baş tarafı 1. sayfada

Mesela 97'de patlayan silahlı çatışmalarda, adı “Kosova Kurtuluş Ordusu” olan Arnavut menşeli UÇK'nin, Sırların yanı sıra birlikten yana olan Arnavutlar'ı da öldürdüğünü; daha o zaman, Romanlar dahil, siviller arasında kelimenin gerçek anlamında pogromlar yaptığını; Haşim Taçi ve UÇK şeflerinin insanları kaçırıp “organ kaçakçılığı” yaptığını... göremezler çoğu yerde. Ama dahası, bu kaçakçılığın diğer ucunu, “saygın ve nezih Avrupa”yı hiç göremezler. Kosova'nın Avrupa için nasıl bir fuhuş merkezine döndüğünü, genç kadınların ve çocukların kaçırılarak Avrupa başkentlerine haraç mezat satıldığını (tıpkı bugün IŞİD'in yaptığı gibi, tek fark, öyle aleni yapılmaması) yazmaz o siteler. Daha o zaman, savaş sürüyor kurulan bu melanet ağ, büyük bir itinayla örtülmüştür.

Devam edelim. Çatışmalar Kosova denen küçük bir kesimdeydi. Rambouillet'ye gidildiğinde, ABD ve AB emperyalizmi, Miloseviç yönetimindeki Yugoslavya'nın önüne nasıl bir anlaşma koymuş olabilir mesela? Çatışma bölgelerine “barış gücü” konuşlandırmak olabilir mi? Normal mantık böyle düşünür. Ama öyle olmadı. Emperyalistler, sadece Kosova'ya değil, **Yugoslavya'nın dört bir yanına askeri güç konuşlandırmayı** dayattı. Yani “tam teslimiyet” idi istedikleri. Yugoslavya ya tam teslimiyeti seçecekti ya da savaşı.

Ne oldu Rambouillet Şatosu'ndaki görüşme sonrası? Miloseviç teslimiyeti kabul etmedi. Mart 1999'da NATO, okullar, köprüler, hastaneler, barajlar, televizyon istasyonu, toplu taşıma araçları... dahil, aklınıza gelebi-

lecek her yeri (bu arada Çin Büyükelçiliği'ni de) 79 gün boyunca bombaladı. Her günü savaş suçuyla yüklü 79 gün! “Uygar dünyanın” tüm “saygın” devletleri bu suçun ortaklarıydı.

ABD seçimlerinde “değişim umudu” diye başlık atıp, Biden kazanıyor diye gizlemeye tenezzül bile edilmeyen sevinç gösterileri yapılıyorken, Biden gibiler karşısında bir aziz mertebesinde resmedilebilecek bir şekilde dünya halklarına takdim edilen “eski 68'li” Bill Clinton'ın, bu insanlık suçu bombardımanın başrol oyunculuğunu üstlendiğini vurgulamakta fayda var. (98 yılında Sudan'daki ilaç fabrikasının bombalanmasını, Afganistan'ın bombalanmasını vb. anımsayın yeter.)

Bu insanlık suçunun müsebbipleri, daha sonra Miloseviç'i Lahey'de “savaş suçluları” mahkemesine çıkardıklarında, Miloseviç, belgeleriyle bu aşağılık çetenin tüm suçlarını ortaya dökmeye başladığında, önce duruşmaları kamuoyundan gizlediler, ardından Miloseviç'i zindanda öldürdüler.

Taçi'nin “görünmez suç ortakları” ya da daha doğru bir söylemle, bu savaş ve insanlık suçlarında Taçigilleri piyon olarak kullanan “saygın” efendiler, şimdi Taçigilleri kızığa çekiyorlar. Onlar üzerinden geçmiş kirlerini yıkayıp paklıyorlar.

Son söz de, o dönem “emperyalizmin paralı askerleri, UÇK'yi destekleyen sosyalist harekete. Bu neo-nazileri, bu insanlık müveddelerini, bu kiralık katilleri şu ya da bu gerekçeyle desteklemiş olmak, Türkiye sosyalist hareketinin bir kısmının utançla taşımak zorunda oldukları bir madalyadır.

10 Kişiden Biri Sağlık Çalışanı

Son aylarda vaka oranlarındaki artışa dikkati çeken Sağlık Bakanlığı Toplum Bilim Kurulu üyesi Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan, özellikle kronik hastalığı bulunanların, 65 yaş ve üstündekilerin ve sağlık çalışanlarının risk grubunda yer aldığını dile getirdi. İlhan, kış mevsimiyle birlikte üst solunum yolu hastalıklarının da artmasıyla birlikte sağlık çalışanlarının iş yükünün daha da artacağını altını çizdi.

İlhan, “Türkiye'de koronavirus tanısı konulan kişi sayısı 400 bine yaklaştı. Salgının başından bu yana 40 binden fazla sağlık çalışanı enfekte oldu, yarısı hekim 100'den fazla sağlık görevlisi hayatını kaybetti. Bir başka deyişle Türkiye'de şu an için koronavirus tanısı alan yaklaşık her 10 kişiden biri sağlık çalışanı.” diye konuştu.

Tüm dünyada koronavirus'ten en çok etkilenen kesimin sağlık çalışanları olduğunu belirten İlhan, sağlık çalışanlarının yükünün de günden güne arttığını ifade etti. İlhan, artışa karşın hekiminden hemşiresine, sağlık teknisyeninden hasta bakıcısına kadar tüm sağlık personelinin canla başla görevlerinin

başında olduğunu belirterek sözlerine şöyle devam etti:

“Artık izin de kullanılmıyor, sağlık çalışanlarının çoğu uzun süredir sevdiklerini göremeden çalışıyor ama bu süreç dahi sağlık çalışanlarının motivasyonunu azaltmıyor. Gerek fiyasyonda sahada birebir çalışan gerekse hastanede görev yapan, ambulanslarda hizmet veren sağlık çalışanlarımızın tümü, Koronavirüsle mücadelede cansiperhane çalışıyor. Enfeksiyon nedeniyle izolasyonda ya da karantinada kalırken hatta tatil bile yapılamazken gelinen noktada vatandaşların da sağlık çalışanlarını desteklemelerini istiyoruz.”



“Depremle, Salgınla, Genelgeyle, Şiddetle Ölüyoruz!”



SES İstanbul Şubeleri, Çemberlitaş'ta bulunan İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde, Torba Yasa ve son genelgede çocuğu olan çalışanların idari izinli olma durumunun sağlık çalışanlarını kapsamamasını protesto etti.

"Pandemiyle, Depremle, Genelgelerle, Şiddetle Ölüyoruz!" yazılı pankart açan sağlık emekçileri sorunlarını ifade eden dövizler taşıdı, sloganlar attı.

Basın açıklamasını SES Anadolu Şube Eşbaşkanı Nurdan Gürer okudu.

Gürer pandemi devam ederken, İzmir'de yaşanan depremle de bir kez daha ülkeyi yönetenlerin yaşam hakkını yok saydığını ortaya çıktığını

söyledi.

Depremde 114 insanın hayatını kaybettiği ve 1000'in üstünde insanın yaralandığı bir süreçte, can telaşı yaşanırken meclis gündeminde deprem yerine emekçilerin kıdem tazminatlarını, emeklilik haklarını ortadan kaldıran yasa görüşüldüğünü söyleyen Gürer, "Tıpkı Gölçük depreminde dönemin iktidarının insanlar enkaz altında emeklilik yaşının yukarı çekilmesi yani mezarda emeklilik yasağını çıkardıkları gibi..." dedi.

Pandemide olduğu gibi depremle birlikte yine toplum ve sağlık emekçilerinin zor durumda kaldığını, pandeminin başladığından bugüne kadar 132 sağlık çalışanı hayatını kaybederken 40 bin emekçinin ise

virüsle enfekte olduğunu söyleyen Gürer 'Artık Yeter Ölüyor Tükeniyoruz' diyen sağlık emekçilerinin haykırışının duyulmadığını bir çok haklarının gaspedildiğini söyledi. Sorumluluğu topluma atarak, cezayı sağlık çalışanına keserek bu salgının bitirilemeyeceğini belirtti.

Nurdan Gürer sağlık emekçilerine dayatılan çalışma koşullarını ve işlenen suçları ise şöyle aktardı:

* İstifa ve emeklilik yasağı getirdiniz, Anayasa'ya aykırı davrandınız.

* Atama ve tayinleri durdururken, iller arası geçici görevlendirmeler yaptınız, bu sürgündür. Sürgün ise suçtur.

* Yıllık izinleri durdurdunuz, dinlenme hakkınızı yok saydınız.

* Röntgen ve tomografide çalışanların şua iznini kurum amirinin inisiyatifine bırakarak "Ya covid ol ya kanser ol" dediniz.

* Çocuğu olan sağlık emekçisinin izin talebini kadınlara yükleyerek çocuk izninin ebeveyn izni olması gerektiğini gözardı ettiniz."

Gürer, taleplerini ise şöyle aktardı:

* Atama bekleyen sağlık emekçilerinin kadrolu, güvenceli ataması-

nın yapılması

* Haksız hukuksuz olarak ihraç edilen sağlık emekçilerinin işlerine dönmesi

* Güvenlik soruşturması sebebiyle işe başlatılmayan sağlık emekçilerinin işlerine başlaması

* Pandemi yönetiminde sağlık alanındaki emek ve meslek örgütlerinin sürece dahil edilmesi

* Covid 19 un meslek hastalığı kapsamına alınması

* PCR testlerinin sağlık emekçilerine haftada bir yapılması

* Grip aşısının tüm sağlık emekçilerine bir an önce yapılması

* İzin ve dinlenme hakkı, emeklilik hakkı gibi kazanılmış haklarımıza hiçbir koşul altında dokunulmaması

* Kamu kurumunda çalışanlara sağlık çalışanları da dahildir. Sağlık çalışanlarının tamamını kapsayan, dönüşümlü çalışma, hamilelerin, kronik hastalığı bulunanlarının idari izinli sayılmasını, çocuklu çalışanlardan talep eden ebeveynin idari izinli sayılması

* Sağlıkta şiddetin önlenmesi,

* Bütün sağlık emekçilerinin temel ücretlerinin yoksulluk sınırının üzerinde olacak şekilde düzenlenmesi.

"Üç Asır Önceye Dönüş Provası"



DİSK'e bağlı Emekli-Sen üyeleri mahkemenin "sendika kuracak nitelikleri taşımadığı" bahanesiyle kapatma kararı almasının ardından bugün şube temsilcilikleri bulunan birçok şehirde sokağa çıktı. Emekli-Sen üyeleri İstanbul'da ise Kadıköy'de Beşiktaş İskelesi önünde bir araya geldi.

"İnsanca Yaşamak İstiyoruz", "Saraya Değil Emekçiye Bütçe", "İnadına Sendika, İnadına DİSK" sloganları atan Emekli-Sen üyeleri mahkeme kararına ilişkin olarak "Verilen bu karar, dünya tarihinde adeta üç asır öncesine bir geri dönüşün provasını niteliğindedir" dedi.

İzmir depreminde görülenin depremin yoksulları öldürdüğü gerçeği olduğuna dikkat çeken emekliler, patronlara ve müteahhitlere verilen teşviklerin buna neden olduğunu belirtti.

Emekli-Sen üyeleri adına açıklama yapan Emekli Sen İstanbul Bölge Temsilcisi Aysel Lüle, "Kapatılma kararı sonrası bu mücadeleden vazgeçeceğimizi sananlar yanılıyor. Bizler; biz emekliler, bin yıllardır süren sömürü ve zulme direnme gele-

neğini bin yıllardır toprağı ekenlerden, ekmeği üretenlerden devraldık. Vazgeçmeyeceğiz!" dedi.

Sendikalarının kapatılmasının insan hakları ihlali ve anayasayı ihlal suçu olduğunu vurgulayan Lüle, emekliler olarak taleplerini ise şöyle aktardı:

"Emeklilikte insan onuruna yaraşır bir ücret, Emekli ücretlerinin sadece enflasyona göre değil, milli gelir artışı da göz önüne alınarak belirlenmesi, Ücretler arasındaki farklılıkların giderilmesi için intibak yasaının hayata geçirilmesi, Emeklilikte yaşa takılanların sorununun bir an önce eşitlikçi bir biçimde çözüme kavuşturulması, Sağlık hizmetlerinde katkı payının kaldırılması ve kamusal sağlık hakkının sağlanması, Güvenli çevre şartlarının oluşturulması, Toplumsal ilişkilerde emeklilerin sürece aktif katılımlarının sağlanması, Toplu sözleşmeli sendika haklarının tanınması."

Tüm bunlar için toplu sözleşmeli sendikal hakkının tanınmasının mücadelesini verdiklerini söyleyen Lüle "Bu mücadeleden vazgeçmeyi bir an olsun düşünmedik, düşünmeyeceğiz" dedi.

"Dünyayı işçilerin, emekçilerin, emeklilerin mücadelesi kurtaracak" diyen Lüle, kapatma kararına karşı sendikal mücadeleyi yükseltmeye devam edeceklerini vurgulayarak açıklamayı sonlandırdı.



**Ekim Devrimi'nin
103. Yılında
Yeni Ekimlere!**

"YÖK'ü Yıkma İçin Mücadeleyi Yükseltelim"



Üniversite Öğrencileri, 12 Eylül faşist darbesinin ardından kurulan Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) kuruluşunun 39. yılını Kadıköy İskele Meydanı'nda protesto etti.

"Eğitimde, Eşitsizliğe ve Geleceksizliğe Karşı Mücadeleye" pankartı açılan eylemde 12 Eylül faşizminin bir ürünü olan Yükseköğretim Kurulu'nun 39 yıl önce bugün, 6 Kasım 1981'de kurulduğu hatırlatıldı.

O günden bu yana neoliberal saldırı politikalarını üniversiteye uygulamak, üniversiteyi sermaye sınıfının arka bahçesi haline getirmek, eğitimi niteliksizleştirerek anti-bilimsel hale getirmek, eğitimde var olan eşitsizliği derinleştirmek ve üniversiteleri sermaye ve devlet için ideolojik meşruiyet üreten kurumlara dönüştürme misyonlarıyla hareket ettiği vurgulandı.

Kıdem Tazminatına Karşı Eylemler Sürüyor

DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası, kıdem tazminatı hakkını ortadan kaldıran Torba Yasa teklifine karşı bir çok şehirde işyerlerinde, meydanlarda eylemlerini sürdürüyor.

İzmir'de ESHOT atölyelerinde bir araya gelen Genel İş Sendikası üyesi işçiler torba yasaya karşı tepkilerini gösterdi.

Genel İş Sendikası adına yapılan açıklamada "Bu torba yasa ile işverenlere vergi ve prim teşvikleri artmakta, kayıt dışı işçi çalıştıran işverenler dahi ödüllendirilmekte, işçilerin kıdem tazminatları ve emeklilik hakları parça parça ortadan kaldırılmaktadır. Kıdem tazminatı ve emeklilik hakkı bize çocuklarımızın emanetidir ve çocuklarımızın bu hakkını savunmak tüm işçi sınıfının görevidir. Evet, tüm işçilerin 25 yaş altında çalışacak çocukları olacak ve bugünün genç işçileri de bir gün 50 yaşına gelecek. İktidarı bir kez daha uyarıyoruz: Çocuklarımızın emanetinin ve geleceğimizin gasp edilmesine sessiz kalmayacağız!" denildi.

Antep'te ise DİSK/Tekstil İşçileri Sendikası üyeleri kıdem tazminatının gaspına karşı Şahinbey'de Balıklı Meydan'ın da toplanarak basın açıklaması yaptı. "Hepimiz 50 Yaşına Geleceğiz Kıdem Tazminatına Karşı Eylemler Sürüyor"



6 Kasımların militan ve kitlesel YÖK protestolarıyla hatırlanmasını sağlayan bir tarihin devamcısı olan üniversite öğrencilerinin, 6 Kasım'ı üniversitenin sorunlarının dile getirildiği kürsülere çevirmek ve mücadeleyi büyütme için 39 yıldır olduğu gibi bu yıl da amfilerde, sokaklarda, eylem alanlarında olmaya devam ettikleri belirtildi.

Üniversite öğrencileri basın açıklamasını "Beyazıt Marşı"nı söyleyerek sloganlarla bitirdi.



tına, Emekliliğe Dokunma" yazılı pankart açıldı

İktidarın kıdem tazminatını kaldırmak için daha önce de girişimlerde bulunduğunu ifade edilen açıklamada, "Bu yasa ile 25 yaş altı ve 50 yaş üstü çalışanların kıdem ve ihbar tazminatı hakkını ve emeklilik hakkını bir torbaya atıp çalmaya kalkıyorlar" denildi.

İktidar pandemi, deprem gibi felaketleri bile patronlar için fırsata çevirirken, ülkenin, işçilerin ve halkın birikimlerini bir avuç patrona peşkeş çektiği, işçileri bölerek yetmiş yıllık, yüz yıllık kazanımlarını ve haklarını gasp etmek istediği ifade edilen açıklamada, "İşçilerin buna sessiz kalacağını, kendi sınıflarına, kendi geleceklerine ve çocuklarına ihanet edeceğini mi sanıyorsunuz?" denildi.

İstanbul'da ise Genel İş Sendikası Anadolu Yakası 1 Nolu Şube üyeleri, DİSK Emekli-Sen üyelerinin, Kadıköy'de yaptığı eylem destek vermelerinin ardından Kadıköy sokaklarında "Kıdem Hakkımız Gasp Edilemez", "Torba Yasa Geri Çekilsin", "Torba Yasa Çekilmezse Gideriz Greve" sloganları atarak dolaylı kıdem tazminatının gasp edilmesine karşı mücadele çağrısı yaptı.

Diyarbakır Eğitim Sen Üyelerine Operasyon



Diyarbakır güne gözaltı ve ev baskınları ile başladı. Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) üyelerine yönelik operasyon düzenlendi. Soruşturma kapsamında sabahın erken saatlerinde 25 öğretmenin evine baskın düzenlenerek gözaltına alındı.

Gözaltına alınan öğretmenlerin çalıştığı okullara da giden polis, öğretmenlerin çalıştığı odalarda arama yaptı, kişisel dolaplarını da aradı.

Eğitim Sen Diyarbakır 1 Nolu Şube Başkanı Sadrettin Kaya, gözaltılara tepki gösterdi. Şu ana kadar 25 öğretmenin gözaltına alındığını belirten Kaya, 29 kişi hakkında gözaltı kararı olduğunu öğrendiklerini aktardı.

Gözaltına alınan öğretmenlerin Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğünü ifade eden Kaya, soruşturmanın detayları hakkında bilgiye sahip olmadıklarını söyledi. Avukatların verdiği bilgiye göre gözaltı gerekçelerinin sosyal medya paylaşımları ve katıldıkları demokratik eylem ve etkinlikler olduğunu anlatan Kaya, "Dosyaya gizlilik kararı

konulmuş. Avukatlarımızda bu aşamada dosyaya ilişkin bilgiye ulaşmıyor. Bekliyoruz" dedi.

Gözaltına alınan öğretmenlerden bazılarının isimleri şöyle: Şenay Koç, Zeynep Alak, Kasım Aydın, Hacer Alp, Hamdin Öztekin, Yıldırım Arslan, Abbas Şahin, Saliha Zorlu, Tahir Çetin, Recep Şimşek, Mehmet Baydemir, Mehmet Emin Üzel, Halis Kızıllırmak, Fatih Mutlu, Ezgi Çelik, Nuri Aras, Savaş Saymaz, Mehmet Arda, Remzi Mehmetoğlu, Ruken Çelik, Murat Derince ve Silvan ilçesinde görev yapan Devrim Durucan.

Gözaltılara tepkiler de sürüyor. Diyarbakır KESK Şubeler Platformu, tepkisini dile getirmek için Ofis Sanat Sokağı'nda basın açıklaması yapmak istedi. Alanı ablukaya alan polis, açıklamanın yapılmasına izin vermedi. Bunun üzerine KESK'liler açıklamayı Eğitim Sen 1 Nolu Şube binasının önünde yapmak için bölgeden ayrılmak istedi. Ancak polis "Toplu yürüyüş" izin verilmeyeceğini belirterek bunu da engelledi. Uzun süren görüşmenin ardından emekçilerin toplu değil, gruplar halinde gıtmelerine izin verildi.

Covid-19'a Karşı Bağışıklık

Britanya'da yapılan bir araştırma, Covid-19'a karşı geliştirilen T hücre bağışıklığının yetişkinlerde altı aya kadar devam ettiğini ortaya koydu.

Hastalığı semptomlu olarak geçirenlerde T hücre seviyesinin önemli ölçüde daha yüksek olduğu görüldü.

Elde edilen verilerin ışığında bilim dünyası, Covid-19'a yakalananların tekrar hastalanmaya karşı bir koruma kazanıp kazanmadığı ya da ne kadar süreyle korunduğu sorularına yanıt bulmaya çalışacak.

Çalışma için Mart-Nisan aylarında virüs bulaşan ve hastaneye kaldırılmadan iyileşen 100 sağlık çalışanının verilerine bakıldı.

Araştırma Birleşik Krallık Koronavirüs Bağışıklığı Konsorsiyumu tarafından yapıldı.

Araştırmanın yazarları, hafif ve asemptomatik hastalarda altı ay sonra T hücre seviyelerine dair veri sağlayan çalışmanın bir ilk olduğunu belirtti.

Araştırmacılar, altı ay boyunca

izlenen hastaların hepsinde tespit edilebilir seviyelerde T hücrelere rastladı. Semptom görülende bu seviyenin %50'nin üzerinde olduğu gözlemlendi.

Araştırmanın yazarlarından Birmingham Üniversitesi'nden profesör Paul Moss, T hücreleri daha uzun süre kaldığından, hücresel bağışıklığı daha iyi anlamak için daha geniş bir hasta grubunun daha uzun sürelerde takip edilebileceğini belirtti.

Çalışma genel olarak T hücre bağışıklığının antikorlardan daha uzun sürebileceğini gösterdi.

Moss verilerin güven verdiğini ve umut vadettiğini belirtse de bunun insanların yeniden enfekte olamayacağı anlamına gelmediğinin altını çizdi.

T hücreleri de antikorlar gibi koronaya karşı vücudun geliştirdiği bir bağışıklık tepkisi T hücreleri tespiti ve üzerinde çalışması daha zor olduğundan bağışıklık meselesinde neredeyse bütün ilgi antikorlara kayıyor.